
Příloha č. 1 bodu 5.2.04 
Zápis 9/6. RMČ 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o výpůjčce 

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc 
se sídlem v Brně, nám. 28. dubna 60, 635 00 
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou 
IČO: 44992785 
(dále jen „půjčitel") 
a 

Základní škola Brno, Heyrovského 32, příspěvková organizace 
se sídlem v Brně, Heyrovského 6 I I /32, 635 00 
zastoupená ředitelkou Mgr. Ludmilou Eliášovou 
IČO: 48513121 
( dále jen" vypůjčitel") 

uzavřeli dodatek č. I ke smlouvě o výpůjčce ze dne 30.6.2008 v tomto znění: 

I. 

Změny smlouvy 

Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že v článku I. Předmět smlouvy v odstavci I. písm. b) se ruší 
dosavadní text a nahrazuje se textem tohoto znění: 

b) nemovitého majetku zapisovaného do katastru nemovitostí: 

- pozemek p.č. 5972/1 o výměře 3585 m2 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří) se stavbou 
občanského vybavení č.p. 61 I (vyjma prostoru školní jídelny), která je součástí pozemku, adresa 
Heyrovského 6 I 1/32 

- pozemky, které jsou součástí areálu ZŠ Heyrovského: 
p.č. 6932/1 o výměře 4320 m2 (druh pozemku ostatní plocha, využití zeleň), 
p.č. 6932/1 O o výměře 4097 m2 (druh pozemku ostatní plocha, využití zeleň)), 
p.č. 6932/11 o výměře 1040 m2 (druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace), 
p.č. 6932/12 o výměře 496 m2 (druh pozemku ostatní plocha, využití sportovní a rekreační 
plocha), 
p.č. 6932/13 o výměře 365 m2 (druh pozemku ostatní plocha, využití sportovní a rekreační 
plocha), 
p.č. 6932/14 o výměře 660 m2 ( druh pozemku ostatní plocha, využití sportovní a rekreační 
plocha), 
p.č. 6932/ 15 o výměře 160 m2 (druh pozemku ostatní plocha, využití sportovní a rekreační 
plocha), 
p.č. 6932/16 o výměře 22 m2 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří), 
p.č. 6932/17 o výměře 87 m2 (druh pozemku ostatní plocha, využití jiná plocha), 
p.č. 6933 o výměře 279 m2 (druh pozemku - ostatní plocha, využití ostatní komunikace), 

vše zapsáno na LV č. I 000 I u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Brno-město, obec Brno, k.ú. Bystrc. 
( dále jen „vypůjčené věci) 



II. 

Závěrečná ustanovení 

I. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání smlouvy ze dne 30. 6. 2008 jsou tímto 
dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v případě, že nejsou v rozporu se zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Ostatní právní vztahy touto smlouvou 
výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tento dodatek č. I je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce ze dne 30. 6. 2008 uzavřené 
mezi smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží vypůjčitel a 
tři vyhotovení obdrží půjčitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu poslední stranou, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv po schválení dodatku č. 7 k Nové zřizovací listině Základní školy 
Brno, Heyrovského 32, příspěvkové organizace, na zasedání Zastupitelstva MČ Brno 
Bystrc. 

6. Tento dodatek a smlouva o výpůjčce ze dne 30. 6. 2008 budou uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Půjčitel zašle dodatek a smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 
Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva ani dodatek 
neobsahují obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text dodatku 
a smlouvy tak, jak to vyžaduje zákon o registru smluv. 

7. Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem pověřen RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., 
místostarosta MČ Brno-Bystrc, na 9/6. schůzi Rady MČ Brno-Bystrc konané dne 22. 3. 
2023, bod ........ 

V Brně dne . 

půjčitel vypůjčitel 

Za správnost: Mgr. Nemecz 


